January , 2026
お客さま各位

ご 案 内

 平素より札幌プリンスホテルをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。
この度、テナント店舗工事を下記のとおり実施させていただきます。
お客さまには大変ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申しあげます。

記

テナント店舗工事

【期  間】 2026 年 1 月 5 日（月）～2026 年 2 月 26 日（木）
【時  間】 9：00A.M.～5：00P.M.
【場  所】 タワー１F（旧宮の森珈琲）
【内  容】 ・北口玄関を使い搬出作業させていただきます。
       ・工事に騒音・振動・ほこり・臭気が発生します。
※工期の進行状況により期間が変更になる場合がございます。

総支配人

Dear Valued Customer,

Information
Thank you for your continued patronage of Sapporo Prince Hotel.
We will be carrying out construction work on a tenant store as detailed below.
We apologize for any inconvenience this may cause, and appreciate your understanding.

<Tenant store construction>
【D a t e 】  January 5, 2026 (Monday) - February 26, 2026 (Thursday)
【T i m e 】  9:00A.M. - 5:00P.M.
【Location】  Tower 1F (formerly Miyanomori Coffee)
【Contents】 ・We will use the north entrance to carry out the removal work.

・Construction will generate noise, vibration, dust, and odors.
※The period may change depending on the progress of the construction work

General Manager